
UCHWAŁA NR VII / 66  /2003
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH

                                               Z DNIA 16 CZERWCA 2003 r.

w sprawie  przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami dotyczących nadania statutów sołectwom
Gminy Bobolice

Na podstawie art.35  ust. 1  ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r., Nr 142, poz. 1591  oraz z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz.1271, Nr 214, poz. 1806) oraz § 33  ust. 2 Statutu Gminy Bobolice stanowiącego załącznik do
Uchwały Nr XXXIII/230/2001 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 sierpnia 2001 r. (Dziennik
Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego  Nr 35, poz. 792) uchwala się, co następuje:

§ 1 1.  Zarządza się przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami sołectw:  Chlebowo, Chmielno,

Chociwle, Dargiń, Drzewiany, Głodowa, Gozd, Górawino, Jatynia, Kłanino, Krępa, Kurowo, Łozice,

Nowe Łozice, Pomorzany, Porost i Ubiedrze  w sprawie  wyrażenia opinii o zaproponowanej

organizacji i zakresie działania tych sołectw zawartych w projektach  ich statutów.

§ 2 Tryb przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectw określa załącznik  nr 1 do

niniejszej uchwały.

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



ZAŁĄCZNIK  NR 1 DO UCHWAŁY
NR VII/  66  /2003 RADY MIEJSKIEJ W
BOBOLICACH  Z DNIA  16 CZERWCA  2003r.

Tryb przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami  miejscowości: Chlebowo, Chmielno,
Chociwle, Dargiń, Drzewiany, Głodowa, Gozd, Górawino, Jatynia, Kłanino, Krępa, Kurowo,
Łozice, Nowe Łozice, Pomorzany, Porost i Ubiedrze  w sprawie  wyrażenia opinii o
zaproponowanej organizacji i zakresie działania tych sołectw zawartych w projektach  ich
statutów.

1. Konsultacje z mieszkańcami  zostaną przeprowadzone  do  10 sierpnia  2003 r.

2. Konsultacje będą obejmowały:

1) przedstawienie  Sołtysom i członkom Rad Sołeckich projektów statutów poszczególnych
sołectw na zebraniu zwołanym przez Burmistrza w siedzibie Urzędu.

2) zebranie opinii mieszkańców   poszczególnych sołectw na Zebraniu Wiejskim  zwołanym przez
Sołtysa.

3) Przekazanie przez Sołtysa zebranych wniosków Zebrania Wiejskiego dotyczących zmian lub
uzupełnień  projektu statutu na ręce Burmistrza.

4) Przyjmowaniu od mieszkańców poszczególnych sołectw uwag i  wniosków  dotyczących zmian
w przedstawionym projekcie  w formie ustnej, telefonicznej i pisemnej składanych bezpośrednio
do Burmistrza.

3. Niezgłoszenie uwag, wniosków  lub propozycji zmian  w terminie określonym w pkt 1 uważa się
za  przyjęcie projektu statutu bez uwag.

4. Wynik konsultacji  z mieszkańcami zostanie uwzględniony przy podejmowaniu uchwały w
sprawie nadania sołectwom statutów w zakresie zgodności proponowanych zmian z
obowiązującymi przepisami prawa.

 



Uzasadnienie
do projektu uchwały w sprawie  przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami dotyczących nadania

statutów sołectwom Gminy Bobolice

Wymóg przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w zakresie zaproponowanych rozwiązań
organizacji i zadań działania jednostek pomocniczych  (sołectw) określonych w ich  statutach   -
przed  uchwaleniem statutów - wynika   z obowiązku określonego w art. 35 ustawy o samorządzie.

 


